
株式会社植木工務店
尼崎市昭和通1-12-13
Tel.06-6482-5041

2022年
秋号

営業時間/AM9：00～18:00
定休日/毎週日曜 ※GW・お盆・年末年始休み有り
http://www.refine-uekikoumuten.com/

2022年、秋号をお届けします！
いつも植木工務店をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

台風一過、暑さも和らぎこれから過ごしやすく、楽しい季節・・秋がやってきます。
みなさまいかがお過ごしでしょうか。

秋といえば、食・芸術・観光（＋運動）。美味しいものを食べて、美しいものを見たい！ですねー♪
特に秋は美味しいものが多いので、食欲の秋といわれています。だからつい食べすぎちゃう訳ですが、
事実は少し異なるようです。そもそも人の身体が寒い冬の前に体温・体力を保つために秋の段階か

ら食欲が増すようできているとのこと。くまさんと同じですね・・Σ(ﾟДﾟ)
ついでに、冬は動かないから太るのではなく、秋に食べた分が脂肪となりふっくらとしてしまうのが

原因なんだとか・・ん～、気持ちと身体を引き締めていきたいと思います。(笑)
みなさまの秋はどんなご予定ですか？どうぞみなさまの秋を存分にをお楽しみくださいね♬



株式会社植木工務店は
TOTOリモデルクラブ及び
LIXILリフォームネットの正会員です

2022年
秋号

【編集後記】
「若葉便り2022年秋号」をご覧いただきまして誠にありがとうございました。
部品不足によるメーカー商品の遅延などは少しずつ緩和して参りましたが、相変わらずの値上げラッシュで、この秋より各メーカー
値上げによる価格改定がございます。工事をご検討のお客様にはお財布への打撃も大きく、色々と迷われることも多いかと思い
ます。
そんな中、リフォームをされ顔をほころばせるお客様のご様子を見てつくづく思うことがあります。それは、「お客様は家そのものでは
なく、快適になった暮らしそのものを購入されたのだな・・」と。リフォームは決してお安いお買い物ではありませんが、人生に最も大
きな影響を与えるお買い物なんだと思います。価格高騰で様々なものが値上がりしているだけに、これからはよりハッピーになれる
お金の使い方を選択していく必要があるのかもしれませんね。今年も残すところあと数か月・・弊社も日々忙しくフル回転ですが、
お客様にはご協力をいただきながら励ませていただいていることに心より感謝申しあげます。
今後ともどうぞよろしくお願いいたします！


	若葉通信　表
	若葉通信　裏

